
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 415 000 €
Reference: R4149292  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 103m  Build Size: 530m  Terrace: 180m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tato mimořádná třípatrová vila byla navržena pro ty, kteří ocení pohodlí, klid a blízkost přírody. Jedinečná poloha
tohoto domu jej činí ještě výjimečnějším a schopným uspokojit i ten nejnáročnější vkus a potřeby. Hlavním cílem tohoto
projektu je plně integrovat dům do krajiny a učinit jej co nejfunkčnějším, aby byl zároveň plný přirozeného světla. Dům
také dává možnost vychutnat si nádherný výhled z každé místnos> a přírodní okolí vily při odpočinku u bazénu. Další
výhodou této nemovitos> je určitě její zasazení do pres>žní lokality španělského pobřeží Costa del Sol, do uzavřené
rezidenční komunity vybavené kamerami, což zaručuje vysokou bezpečnost. V první úrovni domu se nachází prostorný
obývací pokoj s jídelním koutem a přímým vstupem na terasu a k bazénu. Na stejné úrovni jsou také všechny tři ložnice
s vlastní koupelnou. Hlavní ložnice s integrovanou šatnou a koupelnou o rozloze 10 m2 a další dvě ložnice s menšími
koupelnami a obrovskými vestavěnými skříněmi. Ve druhém patře se nachází posilovna o rozloze 24 m2 a terasa se
soláriem. V horním patře jsou parkovací místa pro 2 auta. Vila je vybavena výtahem, kterým se snadno dostanete do
každé úrovně domu. Interiér domu je navržen podle nejvyšších standardů a s velkým důrazem na detail s cílem vytvořit
pro budoucí majitele místo snů pro celoroční život.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 415 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


